

Stiftsfullmäktiges nyvalda ledamöter
(ersättare för kännedom)

Stiftsfullmäktiges nyvalda ledamöter kallas till välkomstmiddag och sammanträde i Luleå den 19-20 november 2021

Inledning

Den slutliga röstsammanräkningen efter kyrkovalet 2021 i Luleå stift är nu avslutad. Väljarna har valt in dig som ledamot i Stiftsfullmäktige i Luleå stift för mandatperioden 2022-2025. Av stiftsfullmäktiges 51 ledamöter kommer 25 erfarna ledamöter att sitta kvar den kommande mandatperioden, medan 26 ledamöter är nya i rollen som stiftsfullmäktigeledamot.

Enligt kyrkoordningen för Svenska kyrkan ska det nyvalda stiftsfullmäktige sammanträda under valåret för att välja personer till uppdrag inom stiftet för tiden efter valåret.

Stiftsfullmäktiges nyvalda ledamöter kallas till sammanträde i Luleå på Quality Hotel den 20 november 2021 kl. 09:15 – ca 15:00.

Stiftsfullmäktiges samling inleds med gemensam välkomstmiddag på stiftskansliet i Luleå, Stationsgatan 40, fredagen den 19 november kl. 18:30.

Lördagen den 20 november 2021 inleds med morgonmessa i Luleå domkyrka kl. 08:15. Därefter följer sammanträde på Quality Hotel, Storgatan 17 i Luleå, med start kl. 09:15. Dagen avslutas med fika kl. 15:00 varpå hemresorna påbörjas. Program och övriga tider delges med kungörelsen torsdagen den 4 november 2021.

Anmäl dig senast måndagen den 1 november 2021

Ordinarie ledamot anmäler sitt deltagande samt behov av logi genom att klicka på anmälningsslänken i mejlet. Vi önskar få din anmälan snarast, men senast måndagen den 1 november 2021.

Förhinder att delta meddelas till administratörerna Elisabeth Åkerlund eller Sofia Larsson (se kontaktuppgifter på följande sida) så att ersättare kan kallas. Ersättare inkallas i enlighet med stiftsfullmäktiges arbetsordning.

Logi är förbokad på Quality Hotel, Storgatan 17, Luleå.

Transporter

Gemensam transport med buss till och från Luleå kommer att erbjudas. Anslutning till bussen sker från Umeå, Skellefteå och Piteå, med möjlighet till påstigning vid befintliga hållplatser längs väg E4, enligt tidtabell som meddelas senare. De som inte kan ansluta till bussen uppmuntras att samåka alternativt åka kollektivt i enlighet med Luleå stifts resepolicy. Frågor avseende transporter hänvisas till administratörerna Elisabeth Åkerlund och Sofia Larsson.

Digital närvaro

Det kommer inte att vara möjligt att delta digitalt vid detta fullmäktigesammanträde. Av demokratiska skäl är det nödvändigt att alla ledamöter som deltar i beslutsfattandet närvarar fysiskt på plats i Luleå, så att de indirekta valen inför kommande mandatperiod kan förrättas på ett rättssäkert sätt.

Handlingar och webbsida

Kungörelse beräknas ske torsdagen den 4 november 2021. Kungörelse, föredragningslista och övriga handlingar inför sammanträdet kommer samma dag att tillhandahållas i enlighet med gällande arbetsordning. Dokumenten kommer även att finnas tillgängliga på följande webbplats: <https://www.svenskakyrkan.se/luleastift/stiftsfullmaktige>.

Arvode

Reseersättning och arvode utbetalas av Luleå stift i enlighet med gällande reglemente.

Har du frågor?

Frågor hänvisas till administratörerna Elisabeth Åkerlund, tfn. 0920-26 47 22 eller e-post: elisabeth.akerlund@svenskakyrkan.se samt Sofia Larsson, tfn. 0920-26 47 64 eller e-post: sofia.larsson@svenskakyrkan.se.

Luleå den 11 oktober 2021,

enligt uppdrag från stiftsfullmäktiges ålderspresident Roland Samuelsson,



Heidi Stenberg
Stiftsfullmäktiges sekreterare